COLEGIO DE POSTGRADUADOS

INSTITUCION DE ENSENANZA E INVESTIGACION EN CIENCIAS AGRICOLAS

CAMPECHE

®

DIRECCION DE
EDUCACION

CAMPUS

Campeche
Cérdoba
Montecillo
Puebla

San Luis Potosi
Tabasco
Veracruz

TOTAL

ceua

CORDOBA - MONTECILLO - PUEBLA - SAN LUIS POTOSI - TABASCO - VERACRUZ

“2019, Ano del Caudillo del Sur, Emiliano Zapata”
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EDU IM_1: TOTAL DE ALUMNOS VIGENTES POR GRADO ACADEMICO Y CAMPUS

ANO 2016
Doctorado Dpctorado en Maestria Maestria
en Ciencias ClenC|§s P?r . en. Tecnologica
Investigacion Ciencias
0 0 20 0
0 0 55 39
431 0 545 34
52 1 91 32
0 0 45 2
1 1 56 19
64 0 64 0
548 2 876 126

Maestria
Profesionalizante

0
15
0
15
0
0
0

30

Diplomado Especial TOTAL

0
124
41
0
18
0
0

183

Carretera Federal México-Texcoco km. 36.5, Montecillo, Municipio de Texcoco, Estado de México C.P. 56230
Correos de México Apartado Postal: 358, Municipio de Texcoco, Estado de México C.P. 56101
Conmutador: 01(55) 5804-5900 Ext. 1070, 1071; Teléfono Directo: 01(55) 5804-5929.

Correo Electrénico: sacep@colpos.mx
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233
1091
191
65
77
128
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